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Powiatowy Urząd Pracy w Jarocinie informuje, że dysponuje środkami finansowymi z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Aktywizacja osób 
młodych pozostających bez pracy w powiecie jarocińskim (V)", przeznaczonymi na  sfinansowanie dla 

 nw. szkoleń: osób bezrobotnych do 30 roku życia
 

kurs kadrowo-płacowy,
stylizacja paznokci i makijaż,
operator wózka jezdniowego,
operator koparki jednonaczyniowej kl. III,
operator koparkoładowarki kl. III,
operator ładowarki jednonaczyniowej kl. III,
szkolenie okresowe kierowców (osoby posiadające prawo jazdy kat. C lub D)
prawo jazdy kat. CE (warunkiem zgłoszenia na szkolenie jest posiadanie prawa jazdy kat. C)

  
Z dofinansowania w ramach tego programu mogą skorzystać osoby bezrobotne zarejestrowane w tut 
Urzędzie będące w wieku do 30 roku życia, które nie były uczestnikiem ww projektu w latach 2019 – 

 2021.
  
Pierwszeństwo w procesie rekrutacji będą miały osoby:

długotrwale bezrobotne (za długotrwale bezrobotnego uważa się osobę pozostającą bez pracy 
nieprzerwalnie przez okres 6 miesięcy w przypadku osób w wieku 18-25 oraz 12 miesięcy 
w przypadku osób 25-30),
posiadające orzeczenie o niepełnosprawności,
o niskich kwalifikacjach (za osobę o niskich kwalifikacjach uznaje się osobę posiadającą 
wykształcenie podstawowe, gimnazjalne, zasadnicze zawodowe, średnie ogólnokształcące lub 
średnie zawodowe z wyłączeniem wykształcenia policealnego i pomaturalnego).

Wiek uczestnika projektu określany jest na podstawie daty urodzenia i ustalany w dniu rozpoczęcia 
udziału w projekcie 

Zgłoszenie na szkolenie dostępne jest pod treścią ogłoszenia a także w zakładce DOKUMENTY DO 
. POBRANIA

 Wnioski będą przyjmowane od 08.09.2021 r.
w siedzibie tut. Urzędu – skrzynka podawcza w holu 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: (62) 747 35 79 wew. 222.

https://jarocin.praca.gov.pl/-/6614094-szkolenia
https://jarocin.praca.gov.pl/-/6614094-szkolenia
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Zgłoszenie na szkolenie (pdf, 127 KB)
Zasady organizacji szkoleń 2021 (pdf, 302 KB)
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